
 

INFORMACE  PRO  OBČANY  OBCE  HORKA I  
 

Přehled splatnosti poplatků na rok 2022 

Splatnost do: Poplatek Výše 

poplatku  

Poznámka 

31.3.2022 

 

Poplatek ze psů za prvního psa, jehož držitelem je 

poživatel invalidního, starobního, 

vdovského nebo vdoveckého 

důchodu, který je jeho jediným 

zdrojem příjmu, anebo poživatel 

sirotčího důchodu 

100 Kč Poplatky upravuje Obecně 

závazná vyhláška č. 1/2011, 

o místních poplatcích 

za prvního psa 200 Kč 

za další psy viz. vyhl. 

č. 1/2011 

31.03.2022 

 

Poplatek za 

obecní systém 

odpadového 

hospodářství 

 

za trvale žijící osobu 

 

za rekreační a jiný objekt 

700 Kč 

 

700 Kč 

Poplatky upravuje Obecně 

závazná vyhláška č. 2/2021,              

o místním poplatku za obecní 

systém odpadového 

hospodářství 

31.03.2022 

 

Poplatek – navíc 

popelnice na 

biologický odpad 
(každému objektu 

s číslem popisným 

byla bezplatně 

předána jedna 

popelnice na 

biologický odpad, 

poplatek se vybírá za 

další popelnici) 

za objekt, trvale obydlený 100 Kč Poplatky upravuje Usnesení             

a Zápis ze zasedání ZO 1/2009 

za rekreační a jiný objekt 800 Kč 

 

Způsoby úhrady poplatků 

a) v hotovosti na OÚ Horka I 

 

b) převodem na účet obce Horka I 

 

číslo účtu: 13428161/0100 

variabilní symbol:  1 následovaná číslem popisným pro Horku I 

2 následovaná číslem popisným pro Svobodnou Ves 

3 následovaná číslem popisným pro Borek 

 

Příklad pro budovu v Horce I s číslem popisným 48: 

 číslo účtu: 13428161/0100 

 variabilní symbol: 148                    (tzn. číslo 1 pro Horku I, následované číslem popisným 48)  

 


